PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                           №____________

ст-ца Запорожская
Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции

в Запорожском сельском поселении Темрюкского района
на  2012-2013 годы

  В целях реализации мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования Темрюкский район, во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 января 2011 года № 7-р «О внесении изменений в распоряжение главы администрации  (губернатора)  Краснодарского  края  от  30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в исполнительных органах государственной    власти     Краснодарского    края»   а   так   же    Указа президента    Российской    Федерации   от   13 марта  2012   года   № 297, п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Запорожском сельском поселении Темрюкского района на 2012-2013 годы согласно приложению.

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Запорожского  сельского поселения Темрюкского  района  А.С.Улыбина.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Исполняющий обязанности главы
 Запорожского сельского поселения

 Темрюкского района

      А.Б.Костин